2020年 8月

お客様各位

株式会社京都銀行

窓口円貨両替の取扱店舗見直しに関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当行では窓口での円貨両替取扱店舗の見直しを行い、2020年 10月 2日

（金）をもちまして、下記の 46か店において受付を終了いたしますので、お知

らせいたします。

記

【窓口での円貨両替受付終了 対象店舗】

草津支店 瀬田支店 栗東支店 西大津支店 彦根支店

堅田支店 近江八幡支店 南草津支店 大津支店 石山支店

大阪営業部 歌島橋支店 門真支店 茨木支店 東大阪支店

八尾支店 鴻池新田支店 千里中央支店 堺支店 豊中支店

吹田支店 高の原支店 奈良支店 登美ヶ丘支店 橿原支店

大和郡山支店 生駒支店 王寺支店 東京営業部 名古屋支店

刈谷支店 川西支店 六甲道支店 JR尼崎駅前支店 尼崎北支店

新石切支店 交野支店 摂津支店 池田支店 堺北花田支店

北野田支店 鳳支店 八日市支店 水口支店 守山支店

長浜支店

※なお、上記見直しと併せまして、各種手数料の改定を行います。

詳しくは「各種手数料改定のお知らせ」をご覧ください。

以 上